
 

 
COMUNE DI VALLE CASTELLANA 

Provincia di Teramo 
Loc. Capoluogo – Piazza D’Annunzio, - 64010 Valle Castellana (Teramo) - C.F. e P.I.: 00275030674 

- telef. 0861-93130/93473      fax 0861-93557   
 

 
Registro Generale n. 240 del 05-04-2024 
 
 

 DETERMINAZIONI AREA TECNICO-MANUTENTIVA 
 

N. 108 DEL 05-04-2024 
 
 
 

Oggetto: TERZA ASTA PUBBLICA  per la vendita legname di proprietà comunale 
derivato dalla ripulitura di strada comunale Fraz. Macchia Da Sole - 
Brannisco - NOMINA COMMISSIONE 

 
 
 
 
L'anno  duemilaventiquattro addì  cinque del mese di aprile, il Responsabile del servizio 
Geom. D'Agostino Katia 
 
 
Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 32 del 04.05.2023 avente ad oggetto “ASTA 
PUBBLICA VENDITA PER LA VENDITA DI LEGANAME DI PROPRIETA’ 
COMUNALE”; 

VISTO l’avviso di Asta Pubblica redatto dall’Ufficio Tecnico, prot.2017 del 19.03.2024, in 
esecuzione della determinazione dell’Area Tecnica reg. gen. 190 del 19.03.2024, avente ad 
oggetto “Terza Asta Pubblica per la vendita legname di proprieta’ comunale derivato dalla 
ripulitura di strada comunale frazione Macchia da Sole Loc. Brannisco e precisamente 
NUMERO 4 PIANTE DI PIOPPO NERO PER UN TOTALE DI CIRCA 42 Ql”, con importo 
a base d’asta stabilito in  € 50,00 per il Lotto come di seguio: 
 

NUMERO 4 PIANTE DI PIOPPO NERO PER UN TOTALE DI CIRCA 42 Ql. 

 

PRESO ATTO inoltre che nel predetto avviso si stabiliva le operazioni di gara per il giorno 
VENERDI 5 APRILE 2024 alle ore 10:30 presso la sede municipale sita in Piazza G. 
D’Annunzio n. 8 del Comune di Valle Castellana; 
 
RITENUTO di procedere alla nomina dei componenti della commissione giudicatrice, 



2 

individuando i  membri nelle seguenti professionalità all’interno dell’Amministrazione 
Comunale come di seguito: 
Dott.ssa Katia D’Agostino – Responsabile dell’Area Tecnica del Comune di Valle 
Castellana, in qualità di Presidente di  Commissione; 
Geom. Rita Di Domenico – Istruttore Tecnico in forza all’Ufficio Sisma, in qualità di 
membro e con funzioni anche di segretario verbalizzante; 
Ing. Annalisa Zuccarini – Istruttore Tecnico in forza all’Ufficio Sisma, in qualità di 
membro; 
 
DATO ATTO che i membri sopra citati, non percepiranno alcun compenso, in quanto 
trattasi di compiti rientranti nella loro funzioni e svolti nell’ordinario di lavoro; 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il T.U. n. 267/2000; 
Visto il D. Lgs. 30.03.2001 n. 165 e successive modificazioni ed 
integrazioni; Visto il “Regolamento per la gestione e valorizzazione del 
patrimonio comunale”; Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
Visto il vigente regolamento dei controlli interni, ai sensi del novellato art. 147 Dlgs 267/2000 
e s.m.i 
Visto il DUP del corrente anno.; 
Visto il Bilancio di previsione del corrente anno finanziario. 
 
 

DETERMINA 
 
 
Le premesse costituiscono parte integrante della presente determinazione; 
 
di NOMINARE la commissione giudicatrice per la procedura di asta pubblica con il metodo 
di cui all’art. 73, lett. c) del Regio Decreto 23.05.1924 n. 827 e s.m.i. e con “Terza Asta 
Pubblica per la vendita leganame di proprieta’ comunale derivato dalla ripulitura di strada 
comunale frazione Macchia da Sole Loc. Brannisco e precisamente NUMERO 4 PIANTE DI 
PIOPPO NERO PER UN TOTALE DI CIRCA 42 Ql”, individuando i membri della suddetta 
commissione interna all’Amministrazione Comunale come di seguito: 
 Dott.ssa Katia D’Agostino – Istruttore Tecnico in forza all’Ufficio Sisma, in 

qualità di Presidente di  Commissione; 
 Geom. Rita Di Domenico – Istruttore Tecnico in forza all’Ufficio Sisma, in qualità di 

membro e con funzioni anche di segretario verbalizzante; 
 Ing. Annalisa Zuccarini – Istruttore Tecnico in forza all’Ufficio Sisma, in qualità di 

membro; 
 
di DARE ATTO che i membri sopra citati, non percepiranno alcun compenso, in quanto 
trattasi di compiti rientranti nelle proprie funzioni e svolti nell’ordinario orario di lavoro; 
 
di ACCERTARE che ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa contabile 
di cui all’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs 267/2000, la regolarità tecnica del presente 



3 

provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, 
di cui il parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento 
da parte del Responsabile; 
 
di TRASMETTERE il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario dell'Ente per 
le procedure di contabilità ed i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi 
dell'art. 151, comma 4, T.U.E.L. 
 
 
 
 
  



4 

 
 
Letto e sottoscritto a norma di legge. 
 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DI AREA 

Geom. D'Agostino Katia Geom. D'Agostino Katia 
 
 
__________________________________________________________________________ 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
Lì  06-04-2024 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 Di Vittorio Priscilla 
 
E’ copia conforme all’originale emesso da questo ufficio. 
 
 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 Geom. D'Agostino Katia 
 
___________________________________________________________________________ 
Il presente provvedimento viene trasmesso in copia al sindaco, al Segretario Comunale ed al 
Responsabile del Servizio Albo Pretorio per la pubblicazione per 15 gg. 
Valle Castellana,  __________________ 
_______________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
N………………….. di pubblicazione registro Albo Pretorio. 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dalla 
data del            al           . 
Viene altresì pubblicata dalla medesima data, e per 15 giorni consecutivi, su sito web 
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, co.1, della L. 18/06/2009 
n.69). 
 
Valle Castellana,             
 
 IL RESP.SERVIZIO ALBO PRETORIO 
 Di Saverio Giovanni 
 
 
 


